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Datum Zdroj Text MD DDoklad

2403198137/2010 Volby VPS 2025221037

200 000,00VPS10010001 SocDem - ústředí 0,00BV29.05.2025 200 000,00
200 000,00Květen Obrat: 200 000,00 0,00

0,00VPS10010002 Úhrada FP č. 25VPS0046, reklamní služby  6 000,00BV05.06.2025 194 000,00
500 000,00VPS10010003 SocDem - ústředí 0,00BV09.06.2025 694 000,00

0,00VPS10010004 Úhrada FP č. 25VPS0001, focení, výjezdy, tiskovka 39 500,00BV09.06.2025 654 500,00
0,00VPS10010005 Úhrada FP č. 25VPS0002, publikace "Bez cenzury" 59 000,00BV09.06.2025 595 500,00
0,00VPS10010006 Úhrada FP č. 25VPS0003, plakátovací kampaň 242 000,00BV09.06.2025 353 500,00
0,00VPS10010007 Úhrada OZ č. 25PS0001, občerstvení - výjezd předsedkyně 1 074,00BV09.06.2025 352 426,00
0,00VPS10010008 Úhrada FP č. 25VPS0004, akce Den rodiny - organizační zajištění plakáty, inzerce, občerstv24 999,00BV09.06.2025 327 427,00
0,00VPS10010009 Úhrada FP č. 25VPS0047, reklamní služby  6 000,00BV11.06.2025 321 427,00
0,00VPS10010010 Úhrada FP č. 25VPS0048, reklamní služby  6 000,00BV14.06.2025 315 427,00
0,00VPS10010011 Úhrada FP č. 25VPS0038, strategická komunikace, PR 80 000,00BV18.06.2025 235 427,00
0,00VPS10010012 Úhrada FP č. 25VPS0037, focení, výjezdy 40 500,00BV18.06.2025 194 927,00
0,00VPS10010013 Úhrada FP č. 25VPS0036, webhosting, monitoring 5 900,00BV18.06.2025 189 027,00
0,00VPS10010014 Úhrada FP č. 25VPS0049, reklamní služby  2 842,27BV22.06.2025 186 184,73
0,00VPS10010015 Úhrada FP č. 25VPS0039, webhosting, monitoring 5 900,00BV24.06.2025 180 284,73
0,00VPS10010016 Úhrada FP č. 25VPS0041, výroba videa 7 500,00BV24.06.2025 172 784,73
0,00VPS10010017 Úhrada FP č. 25VPS0040, online bannerová kampaň 60 500,00BV24.06.2025 112 284,73
0,00VPS10010018 Úhrada FP č. 25VPS0050, reklamní služby  6 000,00BV27.06.2025 106 284,73
0,00VPS10010019 Úhrada FP č. 25VPS0044, věnec - akce Ležáky 3 500,00BV30.06.2025 102 784,73
0,00VPS10010020 Úhrada FP č. 25VPS0043, fotografické práce 3 000,00BV30.06.2025 99 784,73

200 000,00VPS10010021 SocDem - ústředí 0,00BV30.06.2025 299 784,73
0,00VPS10010022 Úhrada FP č. 25VPS0042, strategická komunikace, PR 100 000,00BV30.06.2025 199 784,73
0,00VPS10010023 Úhrada FP č. 25VPS0051, reklamní služby  6 000,00BV30.06.2025 193 784,73

-6 215,27Červen Obrat: 700 000,00 706 215,27

0,00VPS10010024 Úhrada FP č. 25VPS0045, propagační videa 22 000,00BV01.07.2025 171 784,73
900 000,00VPS10010025 SocDem - ústředí 0,00BV07.07.2025 1 071 784,73

0,00VPS10010026 Úhrada FP č. 25VPS0053, plakátovací kampaň 798 086,00BV08.07.2025 273 698,73
0,00VPS10010027 Úhrada FP č. 25VPS0055, grafické práce, správa webu 6/25 40 000,00BV09.07.2025 233 698,73
0,00VPS10010028 Úhrada FP č. 25VPS0069, občerstvení 12 590,00BV14.07.2025 221 108,73
0,00VPS10010029 Úhrada FP č. 25VPS0071, online bannerová kampaň 60 500,00BV16.07.2025 160 608,73
0,00VPS10010030 Úhrada OZ č. 25PS0002, květiny 800,00BV17.07.2025 159 808,73
0,00VPS10010031 Úhrada FP č. 25VPS0092, reklamní služby 6 000,00BV17.07.2025 153 808,73
0,00VPS10010032 Úhrada FP č. 25VPS0078, webhosting, monitoring 5 900,00BV21.07.2025 147 908,73
0,00VPS10010033 Úhrada FP č. 25VPS0072, výlep plakátů 14 400,00BV21.07.2025 133 508,73
0,00VPS10010034 Úhrada FP č. 25VPS0073, výlep plakátů 47 400,00BV21.07.2025 86 108,73
0,00VPS10010035 Úhrada FP č. 25VPS0074, výlep plakátů 50 000,00BV21.07.2025 36 108,73
0,00VPS10010036 Úhrada FP č. 25VPS0075, výlep plakátů 20 000,00BV21.07.2025 16 108,73

550 000,00VPS10010037 SocDem - ústředí 0,00BV21.07.2025 566 108,73
0,00VPS10010038 Úhrada FP č. 25VPS0076, tisk a výlep plakátů 477 950,00BV21.07.2025 88 158,73
0,00VPS10010039 Úhrada FP č. 25VPS0077, výlep plakátů 68 200,00BV21.07.2025 19 958,73
0,00VPS10010040 Úhrada FP č. 25VPS0093, reklamní služby 6 000,00BV21.07.2025 13 958,73
0,00VPS10010041 Úhrada FP č. 25VPS0094, reklamní služby 1 392,78BV22.07.2025 12 565,95

250 000,00VPS10010042 SocDem - ústředí 0,00BV23.07.2025 262 565,95
0,00VPS10010043 Úhrada FP č. 25VPS0079, výlep plakátů 30 000,00BV23.07.2025 232 565,95
0,00VPS10010044 Úhrada FP č. 25VPS0080, online bannerová kampaň 107 932,00BV23.07.2025 124 633,95
0,00VPS10010045 Úhrada FP č. 25VPS0081, správa sociálních sítí, marketing, propagace 6/2562 250,00BV23.07.2025 62 383,95
0,00VPS10010046 Úhrada FP č. 25VPS0082, správa sociálních sítí, marketing, propagace 7/2555 000,00BV23.07.2025 7 383,95
0,00VPS10010047 Úhrada FP č. 25VPS0083, tisk a výlep plakátů 1 300,00BV29.07.2025 6 083,95

230 000,00VPS10010048 SocDem - ústředí 0,00BV31.07.2025 236 083,95
0,00VPS10010049 Úhrada FP č. 25VPS0084, plakátovací kampaň 234 516,00BV31.07.2025 1 567,95

-192 216,78Červenec Obrat: 1 930 000,00 2 122 216,78

340 000,00VPS10010050 SocDem - ústředí 0,00BV21.08.2025 341 567,95
0,00VPS10010051 Úhrada FP č. 25VPS0095, plakátovací kampaň 22.6. - 29.6.2025338 734,00BV21.08.2025 2 833,95

1 266,00Srpen Obrat: 340 000,00 338 734,00

150 000,00VPS10010052 SocDem - ústředí 0,00BV26.09.2025 152 833,95
0,00VPS10010053 Úhrada FP č. 25VPS0096, grafické práce, správa webu 7/25 26 000,00BV26.09.2025 126 833,95
0,00VPS10010054 Úhrada FP č. 25VPS0097, zpracování analytických podkladů 6/2560 000,00BV26.09.2025 66 833,95
0,00VPS10010055 Úhrada FP č. 25VPS0098, zpracování analytických podkladů 7/2560 000,00BV26.09.2025 6 833,95

4 000,00Září Obrat: 150 000,00 146 000,00

100 000,00VPS10020001 SocDem - ústředí 0,00BV02.12.2025 106 833,95
0,00VPS10020002 Úhrada FP č. 25VPS0005, reklamní služby 20 000,00BV02.12.2025 86 833,95
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0,00VPS10020003 Úhrada FP č. 25VPS0006, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 80 833,95
0,00VPS10020004 Úhrada FP č. 25VPS0007, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 74 833,95
0,00VPS10020005 Úhrada FP č. 25VPS0008, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 68 833,95
0,00VPS10020006 Úhrada FP č. 25VPS0009, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 62 833,95
0,00VPS10020007 Úhrada FP č. 25VPS0010, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 56 833,95
0,00VPS10020008 Úhrada FP č. 25VPS0011, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 50 833,95
0,00VPS10020009 Úhrada FP č. 25VPS0012, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 44 833,95
0,00VPS10020010 Úhrada FP č. 25VPS0013, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 38 833,95
0,00VPS10020011 Úhrada FP č. 25VPS0014, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 32 833,95
0,00VPS10020012 Úhrada FP č. 25VPS0015, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 26 833,95
0,00VPS10020013 Úhrada FP č. 25VPS0016, reklamní služby 2 600,32BV02.12.2025 24 233,63
0,00VPS10020014 Úhrada FP č. 25VPS0017, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 18 233,63
0,00VPS10020015 Úhrada FP č. 25VPS0018, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 12 233,63
0,00VPS10020016 Úhrada FP č. 25VPS0019, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 6 233,63
0,00VPS10020017 Úhrada FP č. 25VPS0020, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 233,63

50 000,00VPS10020018 SocDem - ústředí 0,00BV02.12.2025 50 233,63
0,00VPS10020019 Úhrada FP č. 25VPS0021, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 44 233,63
0,00VPS10020020 Úhrada FP č. 25VPS0022, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 38 233,63
0,00VPS10020021 Úhrada FP č. 25VPS0023, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 32 233,63
0,00VPS10020022 Úhrada FP č. 25VPS0024, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 26 233,63
0,00VPS10020023 Úhrada FP č. 25VPS0025, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 20 233,63
0,00VPS10020024 Úhrada FP č. 25VPS0026, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 14 233,63
0,00VPS10020025 Úhrada FP č. 25VPS0027, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 8 233,63
0,00VPS10020026 Úhrada FP č. 25VPS0028, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 2 233,63

18 079,24VPS10020027 SocDem - ústředí 0,00BV02.12.2025 20 312,87
0,00VPS10020028 Úhrada FP č. 25VPS0029, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 14 312,87
0,00VPS10020029 Úhrada FP č. 25VPS0030, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 8 312,87
0,00VPS10020030 Úhrada FP č. 25VPS0031, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 2 312,87
0,00VPS10020031 Úhrada FP č. 25VPS0033, aplikace - popisky pro videa  228,65BV02.12.2025 2 084,22
0,00VPS10020032 Úhrada FP č. 25VPS0034, reklamní služby  55,00BV02.12.2025 2 029,22
0,00VPS10020033 Meta Platforms Irela chybná platby 35 55,00BV02.12.2025 1 974,22
0,00VPS10020034 Úhrada FP č. 25VPS0052, aplikace - popisky pro videa (221,05) 221,05BV02.12.2025 1 753,17
0,00VPS10020035 Úhrada FP č. 25VPS0054, reklamní služby  243,14BV02.12.2025 1 510,03
0,00VPS10020036 Úhrada FP č. 25VPS0057, reklamní služby 198,00BV02.12.2025 1 312,03
0,00VPS10020037 Úhrada FP č. 25VPS0058, reklamní služby 198,00BV02.12.2025 1 114,03
0,00VPS10020038 Úhrada FP č. 25VPS0059, reklamní služby  104,00BV02.12.2025 1 010,03
0,00VPS10020039 Úhrada FP č. 25VPS0060, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 960,03
0,00VPS10020040 Úhrada FP č. 25VPS0061, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 910,03
0,00VPS10020041 Úhrada FP č. 25VPS0062, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 860,03
0,00VPS10020042 Úhrada FP č. 25VPS0063, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 810,03
0,00VPS10020043 Úhrada FP č. 25VPS0064, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 760,03
0,00VPS10020044 Úhrada FP č. 25VPS0065, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 710,03
0,00VPS10020045 Úhrada FP č. 25VPS0066, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 660,03
0,00VPS10020046 Úhrada FP č. 25VPS0067, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 610,03
0,00VPS10020047 Úhrada FP č. 25VPS0068, reklamní služby  50,00BV02.12.2025 560,03
0,00VPS10020048 Úhrada FP č. 25VPS0085, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 510,03
0,00VPS10020049 Úhrada FP č. 25VPS0086, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 460,03
0,00VPS10020050 Úhrada FP č. 25VPS0087, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 410,03
0,00VPS10020051 Úhrada FP č. 25VPS0088, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 360,03
0,00VPS10020052 Úhrada FP č. 25VPS0089, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 310,03
0,00VPS10020053 Úhrada FP č. 25VPS0090, reklamní služby 50,00BV02.12.2025 260,03
0,00VPS10020054 Úhrada FP č. 25VPS0100, aplikace - popisky pro videa (217,18)  217,18BV02.12.2025 42,85

6 006,34VPS10020055 SocDem - ústředí 0,00BV02.12.2025 6 049,19
0,00VPS10020056 Úhrada FP č. 25VPS0091, reklamní služby 49,19BV02.12.2025 6 000,00
0,00VPS10020057 Úhrada FP č. 25VPS0056, reklamní služby 6 000,00BV02.12.2025 0,00
55,00VPS10020058 SocDem - ústředí 0,00BV02.12.2025 55,00
0,00VPS10020059 Úhrada FP č. 25VPS0035, reklamní služby  48,66BV02.12.2025 6,34

47 692,26VPS10030001 SocDem - ústředí 0,00BV16.12.2025 47 698,60
0,00VPS10030002 úhrada DPH ze zahraničních faktur 47 698,60BV16.12.2025 0,00

-6 833,95Prosinec Obrat: 221 832,84 228 666,79

0,00221037 Celkem 3 541 832,84 3 541 832,84

Peníze na cestě261000

0,00VPS10010001 SocDem - ústředí 200 000,00BV29.05.2025 -200 000,00
-200 000,00Květen Obrat: 0,00 200 000,00
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0,00VPS10010003 SocDem - ústředí 500 000,00BV09.06.2025 -700 000,00
0,00VPS10010021 SocDem - ústředí 200 000,00BV30.06.2025 -900 000,00

-700 000,00Červen Obrat: 0,00 700 000,00

0,00VPS10010025 SocDem - ústředí 900 000,00BV07.07.2025 -1 800 000,00
0,00VPS10010037 SocDem - ústředí 550 000,00BV21.07.2025 -2 350 000,00
0,00VPS10010042 SocDem - ústředí 250 000,00BV23.07.2025 -2 600 000,00
0,00VPS10010048 SocDem - ústředí 230 000,00BV31.07.2025 -2 830 000,00

-1 930 000,00Červenec Obrat: 0,00 1 930 000,00

0,00VPS10010050 SocDem - ústředí 340 000,00BV21.08.2025 -3 170 000,00
-340 000,00Srpen Obrat: 0,00 340 000,00

0,00VPS10010052 SocDem - ústředí 150 000,00BV26.09.2025 -3 320 000,00
-150 000,00Září Obrat: 0,00 150 000,00

0,00VPS10020001 SocDem - ústředí 100 000,00BV02.12.2025 -3 420 000,00
0,00VPS10020018 SocDem - ústředí 50 000,00BV02.12.2025 -3 470 000,00
0,00VPS10020027 SocDem - ústředí 18 079,24BV02.12.2025 -3 488 079,24
55,00VPS10020033 Meta Platforms Irela chybná platby 35 0,00BV02.12.2025 -3 488 024,24
0,00VPS10020055 SocDem - ústředí 6 006,34BV02.12.2025 -3 494 030,58
0,00VPS10020058 SocDem - ústředí 55,00BV02.12.2025 -3 494 085,58
0,00VPS10030001 SocDem - ústředí 47 692,26BV16.12.2025 -3 541 777,84

47 698,60VPS10030002 úhrada DPH ze zahraničních faktur 0,00BV16.12.2025 -3 494 079,24
-174 079,24Prosinec Obrat: 47 753,60 221 832,84

-3 494 079,24261000 Celkem 47 753,60 3 541 832,84

Dodavatelé - VOLBY 2025321333

0,0025VPS0005 reklamní služby 20 000,00FP14.05.2025 -20 000,00
0,0025VPS0001 focení, výjezdy, tiskovka 39 500,00FP15.05.2025 -59 500,00
0,0025VPS0006 reklamní služby 6 000,00FP15.05.2025 -65 500,00
0,0025VPS0007 reklamní služby 6 000,00FP15.05.2025 -71 500,00
0,0025VPS0008 reklamní služby 6 000,00FP16.05.2025 -77 500,00
0,0025VPS0009 reklamní služby 6 000,00FP17.05.2025 -83 500,00
0,0025VPS0010 reklamní služby 6 000,00FP17.05.2025 -89 500,00
0,0025VPS0035 reklamní služby  48,66FP17.05.2025 -89 548,66
0,0025VPS0011 reklamní služby 6 000,00FP18.05.2025 -95 548,66
0,0025VPS0012 reklamní služby 6 000,00FP18.05.2025 -101 548,66
0,0025VPS0013 reklamní služby 6 000,00FP19.05.2025 -107 548,66
0,0025VPS0034 reklamní služby  55,00FP19.05.2025 -107 603,66
0,0025VPS0014 reklamní služby 6 000,00FP20.05.2025 -113 603,66
0,0025VPS0015 reklamní služby 6 000,00FP20.05.2025 -119 603,66
0,0025VPS0016 reklamní služby 2 600,32FP21.05.2025 -122 203,98
0,0025VPS0017 reklamní služby 6 000,00FP21.05.2025 -128 203,98
0,0025VPS0018 reklamní služby 6 000,00FP22.05.2025 -134 203,98
0,0025VPS0019 reklamní služby 6 000,00FP23.05.2025 -140 203,98
0,0025VPS0020 reklamní služby 6 000,00FP23.05.2025 -146 203,98
0,0025VPS0021 reklamní služby 6 000,00FP24.05.2025 -152 203,98
0,0025VPS0022 reklamní služby 6 000,00FP24.05.2025 -158 203,98
0,0025VPS0023 reklamní služby 6 000,00FP25.05.2025 -164 203,98
0,0025VPS0024 reklamní služby 6 000,00FP26.05.2025 -170 203,98
0,0025VPS0025 reklamní služby 6 000,00FP26.05.2025 -176 203,98
0,0025VPS0026 reklamní služby 6 000,00FP27.05.2025 -182 203,98
0,0025VPS0027 reklamní služby 6 000,00FP28.05.2025 -188 203,98
0,0025VPS0028 reklamní služby 6 000,00FP29.05.2025 -194 203,98
0,0025VPS0002 publikace "Bez cenzury" 59 000,00FP30.05.2025 -253 203,98
0,0025VPS0004 akce Den rodiny - organizační zajištění plakáty, inzerce, občerstvení24 999,00FP30.05.2025 -278 202,98
0,0025VPS0029 reklamní služby 6 000,00FP30.05.2025 -284 202,98
0,0025VPS0030 reklamní služby 6 000,00FP30.05.2025 -290 202,98
0,0025VPS0031 reklamní služby 6 000,00FP31.05.2025 -296 202,98

-296 202,98Květen Obrat: 0,00 296 202,98

0,0025VPS0033 aplikace - popisky pro videa  219,45FP01.06.2025 -296 422,43
0,0025VPS0036 webhosting, monitoring 5 900,00FP01.06.2025 -302 322,43
0,0025VPS0041 výroba videa 7 500,00FP01.06.2025 -309 822,43
0,0025VPS0056 reklamní služby 6 000,00FP01.06.2025 -315 822,43
0,0025VPS0040 online bannerová kampaň 60 500,00FP02.06.2025 -376 322,43
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0,0025VPS0003 plakátovací kampaň 242 000,00FP04.06.2025 -618 322,43
0,0025VPS0046 reklamní služby  6 000,00FP04.06.2025 -624 322,43

6 000,00VPS10010002 Úhrada FP č. 25VPS0046, reklamní služby  0,00BV05.06.2025 -618 322,43
0,0025VPS0054 reklamní služby  243,14FP06.06.2025 -618 565,57
0,0025VPS0037 focení, výjezdy 40 500,00FP09.06.2025 -659 065,57

39 500,00VPS10010004 Úhrada FP č. 25VPS0001, focení, výjezdy, tiskovka 0,00BV09.06.2025 -619 565,57
59 000,00VPS10010005 Úhrada FP č. 25VPS0002, publikace "Bez cenzury" 0,00BV09.06.2025 -560 565,57
242 000,00VPS10010006 Úhrada FP č. 25VPS0003, plakátovací kampaň 0,00BV09.06.2025 -318 565,57
24 999,00VPS10010008 Úhrada FP č. 25VPS0004, akce Den rodiny - organizační zajištění plakáty, inzerce, občerstv0,00BV09.06.2025 -293 566,57

0,0025VPS0047 reklamní služby  6 000,00FP10.06.2025 -299 566,57
0,0025VPS0057 reklamní služby 198,00FP10.06.2025 -299 764,57

6 000,00VPS10010009 Úhrada FP č. 25VPS0047, reklamní služby  0,00BV11.06.2025 -293 764,57
0,0025VPS0048 reklamní služby  6 000,00FP13.06.2025 -299 764,57
0,0025VPS0058 reklamní služby 198,00FP13.06.2025 -299 962,57
0,0025VPS0052 aplikace - popisky pro videa (221,05) 215,48FP14.06.2025 -300 178,05

6 000,00VPS10010010 Úhrada FP č. 25VPS0048, reklamní služby  0,00BV14.06.2025 -294 178,05
0,0025VPS0038 strategická komunikace, PR 80 000,00FP16.06.2025 -374 178,05
0,0025VPS0059 reklamní služby  104,00FP18.06.2025 -374 282,05

80 000,00VPS10010011 Úhrada FP č. 25VPS0038, strategická komunikace, PR 0,00BV18.06.2025 -294 282,05
40 500,00VPS10010012 Úhrada FP č. 25VPS0037, focení, výjezdy 0,00BV18.06.2025 -253 782,05
5 900,00VPS10010013 Úhrada FP č. 25VPS0036, webhosting, monitoring 0,00BV18.06.2025 -247 882,05

0,0025VPS0039 webhosting, monitoring 5 900,00FP21.06.2025 -253 782,05
0,0025VPS0049 reklamní služby  2 842,27FP21.06.2025 -256 624,32
0,0025VPS0044 věnec - akce Ležáky 3 500,00FP22.06.2025 -260 124,32

2 842,27VPS10010014 Úhrada FP č. 25VPS0049, reklamní služby  0,00BV22.06.2025 -257 282,05
5 900,00VPS10010015 Úhrada FP č. 25VPS0039, webhosting, monitoring 0,00BV24.06.2025 -251 382,05
7 500,00VPS10010016 Úhrada FP č. 25VPS0041, výroba videa 0,00BV24.06.2025 -243 882,05
60 500,00VPS10010017 Úhrada FP č. 25VPS0040, online bannerová kampaň 0,00BV24.06.2025 -183 382,05

0,0025VPS0095 plakátovací kampaň 22.6. - 29.6.2025 338 734,00FP25.06.2025 -522 116,05
0,0025VPS0042 strategická komunikace, PR 100 000,00FP26.06.2025 -622 116,05
0,0025VPS0050 reklamní služby  6 000,00FP26.06.2025 -628 116,05
0,0025VPS0060 reklamní služby  50,00FP26.06.2025 -628 166,05
0,0025VPS0043 fotografické práce 3 000,00FP27.06.2025 -631 166,05
0,0025VPS0061 reklamní služby  50,00FP27.06.2025 -631 216,05
0,0025VPS0062 reklamní služby 50,00FP27.06.2025 -631 266,05

6 000,00VPS10010018 Úhrada FP č. 25VPS0050, reklamní služby  0,00BV27.06.2025 -625 266,05
0,0025VPS0063 reklamní služby 50,00FP28.06.2025 -625 316,05
0,0025VPS0064 reklamní služby  50,00FP28.06.2025 -625 366,05
0,0025VPS0051 reklamní služby  6 000,00FP29.06.2025 -631 366,05
0,0025VPS0065 reklamní služby  50,00FP29.06.2025 -631 416,05
0,0025VPS0066 reklamní služby  50,00FP29.06.2025 -631 466,05
0,0025VPS0045 propagační videa 22 000,00FP30.06.2025 -653 466,05
0,0025VPS0053 plakátovací kampaň 798 086,00FP30.06.2025 -1 451 552,05
0,0025VPS0067 reklamní služby  50,00FP30.06.2025 -1 451 602,05
0,0025VPS0068 reklamní služby  50,00FP30.06.2025 -1 451 652,05

3 500,00VPS10010019 Úhrada FP č. 25VPS0044, věnec - akce Ležáky 0,00BV30.06.2025 -1 448 152,05
3 000,00VPS10010020 Úhrada FP č. 25VPS0043, fotografické práce 0,00BV30.06.2025 -1 445 152,05

100 000,00VPS10010022 Úhrada FP č. 25VPS0042, strategická komunikace, PR 0,00BV30.06.2025 -1 345 152,05
6 000,00VPS10010023 Úhrada FP č. 25VPS0051, reklamní služby  0,00BV30.06.2025 -1 339 152,05

-1 042 949,07Červen Obrat: 705 141,27 1 748 090,34

0,0025VPS0071 online bannerová kampaň 60 500,00FP01.07.2025 -1 399 652,05
0,0025VPS0083 tisk a výlep plakátů 1 300,00FP01.07.2025 -1 400 952,05
0,0025VPS0085 reklamní služby 50,00FP01.07.2025 -1 401 002,05
0,0025VPS0086 reklamní služby 50,00FP01.07.2025 -1 401 052,05

22 000,00VPS10010024 Úhrada FP č. 25VPS0045, propagační videa 0,00BV01.07.2025 -1 379 052,05
0,0025VPS0087 reklamní služby 50,00FP02.07.2025 -1 379 102,05
0,0025VPS0088 reklamní služby 50,00FP02.07.2025 -1 379 152,05
0,0025VPS0089 reklamní služby 50,00FP03.07.2025 -1 379 202,05
0,0025VPS0090 reklamní služby 50,00FP03.07.2025 -1 379 252,05
0,0025VPS0069 občerstvení 12 590,00FP04.07.2025 -1 391 842,05
0,0025VPS0055 grafické práce, správa webu 6/25 40 000,00FP07.07.2025 -1 431 842,05

798 086,00VPS10010026 Úhrada FP č. 25VPS0053, plakátovací kampaň 0,00BV08.07.2025 -633 756,05
0,0025VPS0073 výlep plakátů 47 400,00FP09.07.2025 -681 156,05
0,0025VPS0075 výlep plakátů 20 000,00FP09.07.2025 -701 156,05

40 000,00VPS10010027 Úhrada FP č. 25VPS0055, grafické práce, správa webu 6/25 0,00BV09.07.2025 -661 156,05
0,0025VPS0072 výlep plakátů 14 400,00FP10.07.2025 -675 556,05
0,0025VPS0074 výlep plakátů 50 000,00FP10.07.2025 -725 556,05
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0,0025VPS0076 tisk a výlep plakátů 477 950,00FP10.07.2025 -1 203 506,05
0,0025VPS0077 výlep plakátů 68 200,00FP10.07.2025 -1 271 706,05
0,0025VPS0070 4 580,11FP14.07.2025 -1 276 286,16
0,0025VPS0080 online bannerová kampaň 107 932,00FP14.07.2025 -1 384 218,16
0,0025VPS0099 -4 580,11FP14.07.2025 -1 379 638,05
0,0025VPS0100 210,68FP14.07.2025 -1 379 848,73

12 590,00VPS10010028 Úhrada FP č. 25VPS0069, občerstvení 0,00BV14.07.2025 -1 367 258,73
0,0025VPS0079 výlep plakátů 30 000,00FP15.07.2025 -1 397 258,73
0,0025VPS0081 správa sociálních sítí, marketing, propagace 6/25 62 250,00FP16.07.2025 -1 459 508,73
0,0025VPS0082 správa sociálních sítí, marketing, propagace 7/25 55 000,00FP16.07.2025 -1 514 508,73
0,0025VPS0091 reklamní služby 49,19FP16.07.2025 -1 514 557,92
0,0025VPS0092 reklamní služby 6 000,00FP16.07.2025 -1 520 557,92

60 500,00VPS10010029 Úhrada FP č. 25VPS0071, online bannerová kampaň 0,00BV16.07.2025 -1 460 057,92
0,0025VPS0084 plakátovací kampaň 234 516,00FP17.07.2025 -1 694 573,92

6 000,00VPS10010031 Úhrada FP č. 25VPS0092, reklamní služby 0,00BV17.07.2025 -1 688 573,92
0,0025VPS0093 reklamní služby 6 000,00FP20.07.2025 -1 694 573,92
0,0025VPS0078 webhosting, monitoring 5 900,00FP21.07.2025 -1 700 473,92
0,0025VPS0094 reklamní služby 1 392,78FP21.07.2025 -1 701 866,70

5 900,00VPS10010032 Úhrada FP č. 25VPS0078, webhosting, monitoring 0,00BV21.07.2025 -1 695 966,70
14 400,00VPS10010033 Úhrada FP č. 25VPS0072, výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 681 566,70
47 400,00VPS10010034 Úhrada FP č. 25VPS0073, výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 634 166,70
50 000,00VPS10010035 Úhrada FP č. 25VPS0074, výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 584 166,70
20 000,00VPS10010036 Úhrada FP č. 25VPS0075, výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 564 166,70
477 950,00VPS10010038 Úhrada FP č. 25VPS0076, tisk a výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 086 216,70
68 200,00VPS10010039 Úhrada FP č. 25VPS0077, výlep plakátů 0,00BV21.07.2025 -1 018 016,70
6 000,00VPS10010040 Úhrada FP č. 25VPS0093, reklamní služby 0,00BV21.07.2025 -1 012 016,70
1 392,78VPS10010041 Úhrada FP č. 25VPS0094, reklamní služby 0,00BV22.07.2025 -1 010 623,92
30 000,00VPS10010043 Úhrada FP č. 25VPS0079, výlep plakátů 0,00BV23.07.2025 -980 623,92
107 932,00VPS10010044 Úhrada FP č. 25VPS0080, online bannerová kampaň 0,00BV23.07.2025 -872 691,92
62 250,00VPS10010045 Úhrada FP č. 25VPS0081, správa sociálních sítí, marketing, propagace 6/250,00BV23.07.2025 -810 441,92
55 000,00VPS10010046 Úhrada FP č. 25VPS0082, správa sociálních sítí, marketing, propagace 7/250,00BV23.07.2025 -755 441,92
1 300,00VPS10010047 Úhrada FP č. 25VPS0083, tisk a výlep plakátů 0,00BV29.07.2025 -754 141,92

234 516,00VPS10010049 Úhrada FP č. 25VPS0084, plakátovací kampaň 0,00BV31.07.2025 -519 625,92
819 526,13Červenec Obrat: 2 121 416,78 1 301 890,65

338 734,00VPS10010051 Úhrada FP č. 25VPS0095, plakátovací kampaň 22.6. - 29.6.2025 0,00BV21.08.2025 -180 891,92
338 734,00Srpen Obrat: 338 734,00 0,00

26 000,00VPS10010053 Úhrada FP č. 25VPS0096, grafické práce, správa webu 7/25 0,00BV26.09.2025 -154 891,92
60 000,00VPS10010054 Úhrada FP č. 25VPS0097, zpracování analytických podkladů 6/25 0,00BV26.09.2025 -94 891,92
60 000,00VPS10010055 Úhrada FP č. 25VPS0098, zpracování analytických podkladů 7/25 0,00BV26.09.2025 -34 891,92

146 000,00Září Obrat: 146 000,00 0,00

0,0025VPS0096 grafické práce, správa webu 7/25 26 000,00FP01.10.2025 -60 891,92
0,0025VPS0097 zpracování analytických podkladů 6/25 60 000,00FP01.10.2025 -120 891,92
0,0025VPS0098 zpracování analytických podkladů 7/25 60 000,00FP01.10.2025 -180 891,92

-146 000,00Říjen Obrat: 0,00 146 000,00

20 000,00VPS10020002 Úhrada FP č. 25VPS0005, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -160 891,92
6 000,00VPS10020003 Úhrada FP č. 25VPS0006, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -154 891,92
6 000,00VPS10020004 Úhrada FP č. 25VPS0007, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -148 891,92
6 000,00VPS10020005 Úhrada FP č. 25VPS0008, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -142 891,92
6 000,00VPS10020006 Úhrada FP č. 25VPS0009, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -136 891,92
6 000,00VPS10020007 Úhrada FP č. 25VPS0010, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -130 891,92
6 000,00VPS10020008 Úhrada FP č. 25VPS0011, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -124 891,92
6 000,00VPS10020009 Úhrada FP č. 25VPS0012, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -118 891,92
6 000,00VPS10020010 Úhrada FP č. 25VPS0013, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -112 891,92
6 000,00VPS10020011 Úhrada FP č. 25VPS0014, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -106 891,92
6 000,00VPS10020012 Úhrada FP č. 25VPS0015, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -100 891,92
2 600,32VPS10020013 Úhrada FP č. 25VPS0016, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -98 291,60
6 000,00VPS10020014 Úhrada FP č. 25VPS0017, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -92 291,60
6 000,00VPS10020015 Úhrada FP č. 25VPS0018, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -86 291,60
6 000,00VPS10020016 Úhrada FP č. 25VPS0019, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -80 291,60
6 000,00VPS10020017 Úhrada FP č. 25VPS0020, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -74 291,60
6 000,00VPS10020019 Úhrada FP č. 25VPS0021, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -68 291,60
6 000,00VPS10020020 Úhrada FP č. 25VPS0022, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -62 291,60
6 000,00VPS10020021 Úhrada FP č. 25VPS0023, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -56 291,60
6 000,00VPS10020022 Úhrada FP č. 25VPS0024, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -50 291,60
6 000,00VPS10020023 Úhrada FP č. 25VPS0025, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -44 291,60
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6 000,00VPS10020024 Úhrada FP č. 25VPS0026, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -38 291,60
6 000,00VPS10020025 Úhrada FP č. 25VPS0027, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -32 291,60
6 000,00VPS10020026 Úhrada FP č. 25VPS0028, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -26 291,60
6 000,00VPS10020028 Úhrada FP č. 25VPS0029, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -20 291,60
6 000,00VPS10020029 Úhrada FP č. 25VPS0030, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -14 291,60
6 000,00VPS10020030 Úhrada FP č. 25VPS0031, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -8 291,60
219,45VPS10020031 Úhrada FP č. 25VPS0033, aplikace - popisky pro videa  0,00BV02.12.2025 -8 072,15
55,00VPS10020032 Úhrada FP č. 25VPS0034, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -8 017,15
215,48VPS10020034 Úhrada FP č. 25VPS0052, aplikace - popisky pro videa (221,05) 0,00BV02.12.2025 -7 801,67
243,14VPS10020035 Úhrada FP č. 25VPS0054, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -7 558,53
198,00VPS10020036 Úhrada FP č. 25VPS0057, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -7 360,53
198,00VPS10020037 Úhrada FP č. 25VPS0058, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -7 162,53
104,00VPS10020038 Úhrada FP č. 25VPS0059, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -7 058,53
50,00VPS10020039 Úhrada FP č. 25VPS0060, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -7 008,53
50,00VPS10020040 Úhrada FP č. 25VPS0061, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 958,53
50,00VPS10020041 Úhrada FP č. 25VPS0062, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 908,53
50,00VPS10020042 Úhrada FP č. 25VPS0063, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 858,53
50,00VPS10020043 Úhrada FP č. 25VPS0064, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 808,53
50,00VPS10020044 Úhrada FP č. 25VPS0065, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 758,53
50,00VPS10020045 Úhrada FP č. 25VPS0066, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 708,53
50,00VPS10020046 Úhrada FP č. 25VPS0067, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 658,53
50,00VPS10020047 Úhrada FP č. 25VPS0068, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 -6 608,53
50,00VPS10020048 Úhrada FP č. 25VPS0085, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 558,53
50,00VPS10020049 Úhrada FP č. 25VPS0086, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 508,53
50,00VPS10020050 Úhrada FP č. 25VPS0087, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 458,53
50,00VPS10020051 Úhrada FP č. 25VPS0088, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 408,53
50,00VPS10020052 Úhrada FP č. 25VPS0089, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 358,53
50,00VPS10020053 Úhrada FP č. 25VPS0090, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 308,53
210,68VPS10020054 Úhrada FP č. 25VPS0100, aplikace - popisky pro videa (217,18)  0,00BV02.12.2025 -6 097,85
49,19VPS10020056 Úhrada FP č. 25VPS0091, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -6 048,66

6 000,00VPS10020057 Úhrada FP č. 25VPS0056, reklamní služby 0,00BV02.12.2025 -48,66
48,66VPS10020059 Úhrada FP č. 25VPS0035, reklamní služby  0,00BV02.12.2025 0,00

180 891,92Prosinec Obrat: 180 891,92 0,00

0,00321333 Celkem 3 492 183,97 3 492 183,97

Ostatní závazky - VOLBY 2025325333

0,0025PS0001 občerstvení - výjezd předsedkyně 1 074,00OZ21.05.2025 -1 074,00
-1 074,00Květen Obrat: 0,00 1 074,00

1 074,00VPS10010007 Úhrada OZ č. 25PS0001, občerstvení - výjezd předsedkyně 0,00BV09.06.2025 0,00
0,0025PS0002 květiny 800,00OZ27.06.2025 -800,00

274,00Červen Obrat: 1 074,00 800,00

800,00VPS10010030 Úhrada OZ č. 25PS0002, květiny 0,00BV17.07.2025 0,00
800,00Červenec Obrat: 800,00 0,00

0,00325333 Celkem 1 874,00 1 874,00

Daň z přidané hodnoty - 21 %343021

0,0025IVO00001 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0005 4 200,00IN14.05.2025 -4 200,00
0,0025IVO00003 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0006 1 260,00IN15.05.2025 -5 460,00
0,0025IVO00005 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0007 1 260,00IN15.05.2025 -6 720,00
0,0025IVO00007 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0008 1 260,00IN16.05.2025 -7 980,00
0,0025IVO00009 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0009 1 260,00IN17.05.2025 -9 240,00
0,0025IVO00011 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0010 1 260,00IN17.05.2025 -10 500,00
0,0025IVO00053 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0035 10,22IN17.05.2025 -10 510,22
0,0025IVO00013 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0011 1 260,00IN18.05.2025 -11 770,22
0,0025IVO00015 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0012 1 260,00IN18.05.2025 -13 030,22
0,0025IVO00017 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0013 1 260,00IN19.05.2025 -14 290,22
0,0025IVO00055 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0034 11,55IN19.05.2025 -14 301,77
0,0025IVO00019 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0014 1 260,00IN20.05.2025 -15 561,77
0,0025IVO00021 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0015 1 260,00IN20.05.2025 -16 821,77
0,0025IVO00023 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0016 546,07IN21.05.2025 -17 367,84
0,0025IVO00025 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0017 1 260,00IN21.05.2025 -18 627,84
0,0025IVO00027 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0018 1 260,00IN22.05.2025 -19 887,84
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0,0025IVO00029 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0019 1 260,00IN23.05.2025 -21 147,84
0,0025IVO00031 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0020 1 260,00IN23.05.2025 -22 407,84
0,0025IVO00033 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0022 1 260,00IN24.05.2025 -23 667,84
0,0025IVO00035 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0023 1 260,00IN25.05.2025 -24 927,84
0,0025IVO00037 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0024 1 260,00IN26.05.2025 -26 187,84
0,0025IVO00039 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0025 1 260,00IN26.05.2025 -27 447,84
0,0025IVO00041 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0026 1 260,00IN27.05.2025 -28 707,84
0,0025IVO00043 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0027 1 260,00IN28.05.2025 -29 967,84
0,0025IVO00045 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0028 1 260,00IN29.05.2025 -31 227,84
0,0025IVO00047 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0029 1 260,00IN30.05.2025 -32 487,84
0,0025IVO00049 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0030 1 260,00IN30.05.2025 -33 747,84
0,0025IVO00051 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0031 1 260,00IN31.05.2025 -35 007,84

-35 007,84Květen Obrat: 0,00 35 007,84

0,0025IVO00057 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0033 48,02IN01.06.2025 -35 055,86
0,0025IVO00073 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0021 1 260,00IN01.06.2025 -36 315,86
0,0025IVO00077 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0056 1 260,00IN01.06.2025 -37 575,86
0,0025IVO00059 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0046 1 260,00IN04.06.2025 -38 835,86
0,0025IVO00061 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0054 51,06IN06.06.2025 -38 886,92
0,0025IVO00063 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0047 1 260,00IN10.06.2025 -40 146,92
0,0025IVO00079 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0057 41,58IN10.06.2025 -40 188,50
0,0025IVO00065 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0048 1 260,00IN13.06.2025 -41 448,50
0,0025IVO00081 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0058 41,58IN13.06.2025 -41 490,08
0,0025IVO00075 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0052 45,25IN14.06.2025 -41 535,33
0,0025IVO00083 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0059 21,84IN18.06.2025 -41 557,17
0,0025IVO00067 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0049 596,88IN21.06.2025 -42 154,05
0,0025IVO00069 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0050 1 260,00IN26.06.2025 -43 414,05
0,0025IVO00085 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0060 10,50IN26.06.2025 -43 424,55
0,0025IVO00087 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0061 10,50IN27.06.2025 -43 435,05
0,0025IVO00089 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0062 10,50IN27.06.2025 -43 445,55
0,0025IVO00091 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0063 10,50IN28.06.2025 -43 456,05
0,0025IVO00093 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0064 10,50IN28.06.2025 -43 466,55
0,0025IVO00071 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0051 1 260,00IN29.06.2025 -44 726,55
0,0025IVO00095 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0065 10,50IN29.06.2025 -44 737,05
0,0025IVO00097 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0066 10,50IN29.06.2025 -44 747,55
0,0025IVO00099 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0067 10,50IN30.06.2025 -44 758,05
0,0025IVO00101 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0068 10,50IN30.06.2025 -44 768,55

-9 760,71Červen Obrat: 0,00 9 760,71

0,0025IN00313 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0085 10,50IN01.07.2025 -44 779,05
0,0025IN00315 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0086 10,50IN01.07.2025 -44 789,55
0,0025IN00317 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0087 10,50IN02.07.2025 -44 800,05
0,0025IN00319 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0088 10,50IN02.07.2025 -44 810,55
0,0025IN00321 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0089 10,50IN03.07.2025 -44 821,05
0,0025IN00323 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0090 10,50IN03.07.2025 -44 831,55
0,0025IN00311 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 961,82IN14.07.2025 -45 793,37
0,0025IN00654 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 -961,82IN14.07.2025 -44 831,55
0,0025IVO00104 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0100 44,24IN14.07.2025 -44 875,79
0,0025IN00325 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0091 10,33IN16.07.2025 -44 886,12
0,0025IN00327 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0092 1 260,00IN16.07.2025 -46 146,12
0,0025IN00329 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0093 1 260,00IN20.07.2025 -47 406,12
0,0025IN00331 DPH - Vyměření DPH, FP č.  25VPS0094 292,48IN21.07.2025 -47 698,60

-2 930,05Červenec Obrat: 0,00 2 930,05

-47 698,60343021 Celkem 0,00 47 698,60

Vyrovnávací účet pro DPH349000

0,0025IVO00001 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0005 20 000,00IN14.05.2025 -20 000,00
24 200,0025IVO00001 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0005 0,00IN14.05.2025 4 200,00
20 000,0025IVO00002 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0005 0,00IN14.05.2025 24 200,00

0,0025IVO00002 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0005 24 200,00IN14.05.2025 0,00
0,0025IVO00003 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0006 6 000,00IN15.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00003 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0006 0,00IN15.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00004 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0006 0,00IN15.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00004 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0006 7 260,00IN15.05.2025 0,00
0,0025IVO00005 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0007 6 000,00IN15.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00005 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0007 0,00IN15.05.2025 1 260,00
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6 000,0025IVO00006 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0007 0,00IN15.05.2025 7 260,00
0,0025IVO00006 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0007 7 260,00IN15.05.2025 0,00
0,0025IVO00007 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0008 6 000,00IN16.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00007 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0008 0,00IN16.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00008 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0008 0,00IN16.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00008 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0008 7 260,00IN16.05.2025 0,00
0,0025IVO00009 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0009 6 000,00IN17.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00009 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0009 0,00IN17.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00010 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0009 0,00IN17.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00010 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0009 7 260,00IN17.05.2025 0,00
0,0025IVO00011 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0010 6 000,00IN17.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00011 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0010 0,00IN17.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00012 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0010 0,00IN17.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00012 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0010 7 260,00IN17.05.2025 0,00
0,0025IVO00053 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0035 48,66IN17.05.2025 -48,66
58,8825IVO00053 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0035 0,00IN17.05.2025 10,22
48,6625IVO00054 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0035 0,00IN17.05.2025 58,88
0,0025IVO00054 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0035 58,88IN17.05.2025 0,00
0,0025IVO00013 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0011 6 000,00IN18.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00013 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0011 0,00IN18.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00014 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0011 0,00IN18.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00014 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0011 7 260,00IN18.05.2025 0,00
0,0025IVO00015 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0012 6 000,00IN18.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00015 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0012 0,00IN18.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00016 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0012 0,00IN18.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00016 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0012 7 260,00IN18.05.2025 0,00
0,0025IVO00017 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0013 6 000,00IN19.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00017 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0013 0,00IN19.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00018 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0013 0,00IN19.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00018 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0013 7 260,00IN19.05.2025 0,00
0,0025IVO00055 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0034 55,00IN19.05.2025 -55,00
66,5525IVO00055 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0034 0,00IN19.05.2025 11,55
55,0025IVO00056 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0034 0,00IN19.05.2025 66,55
0,0025IVO00056 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0034 66,55IN19.05.2025 0,00
0,0025IVO00019 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0014 6 000,00IN20.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00019 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0014 0,00IN20.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00020 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0014 0,00IN20.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00020 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0014 7 260,00IN20.05.2025 0,00
0,0025IVO00021 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0015 6 000,00IN20.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00021 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0015 0,00IN20.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00022 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0015 0,00IN20.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00022 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0015 7 260,00IN20.05.2025 0,00
0,0025IVO00023 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0016 2 600,32IN21.05.2025 -2 600,32

3 146,3925IVO00023 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0016 0,00IN21.05.2025 546,07
2 600,3225IVO00024 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0016 0,00IN21.05.2025 3 146,39

0,0025IVO00024 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0016 3 146,39IN21.05.2025 0,00
0,0025IVO00025 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0017 6 000,00IN21.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00025 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0017 0,00IN21.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00026 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0017 0,00IN21.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00026 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0017 7 260,00IN21.05.2025 0,00
0,0025IVO00027 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0018 6 000,00IN22.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00027 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0018 0,00IN22.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00028 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0018 0,00IN22.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00028 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0018 7 260,00IN22.05.2025 0,00
0,0025IVO00029 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0019 6 000,00IN23.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00029 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0019 0,00IN23.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00030 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0019 0,00IN23.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00030 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0019 7 260,00IN23.05.2025 0,00
0,0025IVO00031 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0020 6 000,00IN23.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00031 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0020 0,00IN23.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00032 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0020 0,00IN23.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00032 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0020 7 260,00IN23.05.2025 0,00
0,0025IVO00033 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0022 6 000,00IN24.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00033 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0022 0,00IN24.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00034 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0022 0,00IN24.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00034 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0022 7 260,00IN24.05.2025 0,00
0,0025IVO00035 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0023 6 000,00IN25.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00035 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0023 0,00IN25.05.2025 1 260,00
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6 000,0025IVO00036 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0023 0,00IN25.05.2025 7 260,00
0,0025IVO00036 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0023 7 260,00IN25.05.2025 0,00
0,0025IVO00037 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0024 6 000,00IN26.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00037 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0024 0,00IN26.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00038 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0024 0,00IN26.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00038 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0024 7 260,00IN26.05.2025 0,00
0,0025IVO00039 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0025 6 000,00IN26.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00039 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0025 0,00IN26.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00040 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0025 0,00IN26.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00040 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0025 7 260,00IN26.05.2025 0,00
0,0025IVO00041 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0026 6 000,00IN27.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00041 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0026 0,00IN27.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00042 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0026 0,00IN27.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00042 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0026 7 260,00IN27.05.2025 0,00
0,0025IVO00043 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0027 6 000,00IN28.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00043 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0027 0,00IN28.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00044 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0027 0,00IN28.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00044 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0027 7 260,00IN28.05.2025 0,00
0,0025IVO00045 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0028 6 000,00IN29.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00045 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0028 0,00IN29.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00046 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0028 0,00IN29.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00046 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0028 7 260,00IN29.05.2025 0,00
0,0025IVO00047 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0029 6 000,00IN30.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00047 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0029 0,00IN30.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00048 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0029 0,00IN30.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00048 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0029 7 260,00IN30.05.2025 0,00
0,0025IVO00049 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0030 6 000,00IN30.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00049 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0030 0,00IN30.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00050 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0030 0,00IN30.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00050 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0030 7 260,00IN30.05.2025 0,00
0,0025IVO00051 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0031 6 000,00IN31.05.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00051 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0031 0,00IN31.05.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00052 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0031 0,00IN31.05.2025 7 260,00

0,0025IVO00052 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0031 7 260,00IN31.05.2025 0,00
0,00Květen Obrat: 368 415,80 368 415,80

0,0025IVO00057 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0033 228,65IN01.06.2025 -228,65
276,6725IVO00057 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0033 0,00IN01.06.2025 48,02
228,6525IVO00058 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0033 0,00IN01.06.2025 276,67
0,0025IVO00058 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0033 276,67IN01.06.2025 0,00
0,0025IVO00073 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0021 6 000,00IN01.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00073 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0021 0,00IN01.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00074 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0021 0,00IN01.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00074 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0021 7 260,00IN01.06.2025 0,00
0,0025IVO00077 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0056 6 000,00IN01.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00077 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0056 0,00IN01.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00078 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0056 0,00IN01.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00078 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0056 7 260,00IN01.06.2025 0,00
0,0025IVO00059 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0046 6 000,00IN04.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00059 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0046 0,00IN04.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00060 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0046 0,00IN04.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00060 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0046 7 260,00IN04.06.2025 0,00
0,0025IVO00061 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0054 243,14IN06.06.2025 -243,14

294,2025IVO00061 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0054 0,00IN06.06.2025 51,06
243,1425IVO00062 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0054 0,00IN06.06.2025 294,20
0,0025IVO00062 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0054 294,20IN06.06.2025 0,00
0,0025IVO00063 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0047 6 000,00IN10.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00063 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0047 0,00IN10.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00064 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0047 0,00IN10.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00064 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0047 7 260,00IN10.06.2025 0,00
0,0025IVO00079 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0057 198,00IN10.06.2025 -198,00

239,5825IVO00079 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0057 0,00IN10.06.2025 41,58
198,0025IVO00080 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0057 0,00IN10.06.2025 239,58
0,0025IVO00080 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0057 239,58IN10.06.2025 0,00
0,0025IVO00065 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0048 6 000,00IN13.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00065 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0048 0,00IN13.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00066 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0048 0,00IN13.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00066 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0048 7 260,00IN13.06.2025 0,00
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0,0025IVO00081 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0058 198,00IN13.06.2025 -198,00
239,5825IVO00081 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0058 0,00IN13.06.2025 41,58
198,0025IVO00082 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0058 0,00IN13.06.2025 239,58
0,0025IVO00082 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0058 239,58IN13.06.2025 0,00
0,0025IVO00075 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0052 215,53IN14.06.2025 -215,53

260,7825IVO00075 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0052 0,00IN14.06.2025 45,25
215,5325IVO00076 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0052 0,00IN14.06.2025 260,78
0,0025IVO00076 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0052 260,78IN14.06.2025 0,00
0,0025IVO00083 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0059 104,00IN18.06.2025 -104,00

125,8425IVO00083 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0059 0,00IN18.06.2025 21,84
104,0025IVO00084 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0059 0,00IN18.06.2025 125,84
0,0025IVO00084 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0059 125,84IN18.06.2025 0,00
0,0025IVO00067 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0049 2 842,27IN21.06.2025 -2 842,27

3 439,1525IVO00067 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0049 0,00IN21.06.2025 596,88
2 842,2725IVO00068 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0049 0,00IN21.06.2025 3 439,15

0,0025IVO00068 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0049 3 439,15IN21.06.2025 0,00
0,0025IVO00069 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0050 6 000,00IN26.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00069 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0050 0,00IN26.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00070 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0050 0,00IN26.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00070 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0050 7 260,00IN26.06.2025 0,00
0,0025IVO00085 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0060 50,00IN26.06.2025 -50,00
60,5025IVO00085 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0060 0,00IN26.06.2025 10,50
50,0025IVO00086 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0060 0,00IN26.06.2025 60,50
0,0025IVO00086 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0060 60,50IN26.06.2025 0,00
0,0025IVO00087 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0061 50,00IN27.06.2025 -50,00
60,5025IVO00087 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0061 0,00IN27.06.2025 10,50
50,0025IVO00088 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0061 0,00IN27.06.2025 60,50
0,0025IVO00088 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0061 60,50IN27.06.2025 0,00
0,0025IVO00089 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0062 50,00IN27.06.2025 -50,00
60,5025IVO00089 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0062 0,00IN27.06.2025 10,50
50,0025IVO00090 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0062 0,00IN27.06.2025 60,50
0,0025IVO00090 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0062 60,50IN27.06.2025 0,00
0,0025IVO00091 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0063 50,00IN28.06.2025 -50,00
60,5025IVO00091 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0063 0,00IN28.06.2025 10,50
50,0025IVO00092 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0063 0,00IN28.06.2025 60,50
0,0025IVO00092 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0063 60,50IN28.06.2025 0,00
0,0025IVO00093 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0064 50,00IN28.06.2025 -50,00
60,5025IVO00093 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0064 0,00IN28.06.2025 10,50
50,0025IVO00094 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0064 0,00IN28.06.2025 60,50
0,0025IVO00094 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0064 60,50IN28.06.2025 0,00
0,0025IVO00071 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0051 6 000,00IN29.06.2025 -6 000,00

7 260,0025IVO00071 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0051 0,00IN29.06.2025 1 260,00
6 000,0025IVO00072 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0051 0,00IN29.06.2025 7 260,00

0,0025IVO00072 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0051 7 260,00IN29.06.2025 0,00
0,0025IVO00095 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0065 50,00IN29.06.2025 -50,00
60,5025IVO00095 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0065 0,00IN29.06.2025 10,50
50,0025IVO00096 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0065 0,00IN29.06.2025 60,50
0,0025IVO00096 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0065 60,50IN29.06.2025 0,00
60,5025IVO00097 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0066 0,00IN29.06.2025 60,50
0,0025IVO00097 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0066 50,00IN29.06.2025 10,50
0,0025IVO00098 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0066 60,50IN29.06.2025 -50,00
50,0025IVO00098 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0066 0,00IN29.06.2025 0,00
60,5025IVO00099 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0067 0,00IN30.06.2025 60,50
0,0025IVO00099 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0067 50,00IN30.06.2025 10,50
0,0025IVO00100 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0067 60,50IN30.06.2025 -50,00
50,0025IVO00100 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0067 0,00IN30.06.2025 0,00
60,5025IVO00101 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0068 0,00IN30.06.2025 60,50
0,0025IVO00101 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0068 50,00IN30.06.2025 10,50
0,0025IVO00102 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0068 60,50IN30.06.2025 -50,00
50,0025IVO00102 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0068 0,00IN30.06.2025 0,00

0,00Červen Obrat: 102 719,89 102 719,89

60,5025IN00313 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0085 0,00IN01.07.2025 60,50
0,0025IN00313 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0085 50,00IN01.07.2025 10,50
0,0025IN00314 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0085 60,50IN01.07.2025 -50,00
50,0025IN00314 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0085 0,00IN01.07.2025 0,00
60,5025IN00315 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0086 0,00IN01.07.2025 60,50
0,0025IN00315 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0086 50,00IN01.07.2025 10,50
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0,0025IN00316 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0086 60,50IN01.07.2025 -50,00
50,0025IN00316 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0086 0,00IN01.07.2025 0,00
60,5025IN00317 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0087 0,00IN02.07.2025 60,50
0,0025IN00317 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0087 50,00IN02.07.2025 10,50
0,0025IN00318 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0087 60,50IN02.07.2025 -50,00
50,0025IN00318 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0087 0,00IN02.07.2025 0,00
60,5025IN00319 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0088 0,00IN02.07.2025 60,50
0,0025IN00319 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0088 50,00IN02.07.2025 10,50
0,0025IN00320 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0088 60,50IN02.07.2025 -50,00
50,0025IN00320 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0088 0,00IN02.07.2025 0,00
60,5025IN00321 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0089 0,00IN03.07.2025 60,50
0,0025IN00321 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0089 50,00IN03.07.2025 10,50
0,0025IN00322 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0089 60,50IN03.07.2025 -50,00
50,0025IN00322 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0089 0,00IN03.07.2025 0,00
60,5025IN00323 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0090 0,00IN03.07.2025 60,50
0,0025IN00323 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0090 50,00IN03.07.2025 10,50
0,0025IN00324 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0090 60,50IN03.07.2025 -50,00
50,0025IN00324 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0090 0,00IN03.07.2025 0,00

5 541,9825IN00311 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 5 541,98
0,0025IN00311 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 4 580,16IN14.07.2025 961,82
0,0025IN00312 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 5 541,98IN14.07.2025 -4 580,16

4 580,1625IN00312 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 0,00
-5 541,9825IN00654 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 -5 541,98

0,0025IN00654 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0070 -4 580,16IN14.07.2025 -961,82
0,0025IN00655 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 -5 541,98IN14.07.2025 4 580,16

-4 580,1625IN00655 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 0,00
254,9725IVO00104 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0100 0,00IN14.07.2025 254,97
0,0025IVO00104 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0100 210,73IN14.07.2025 44,24
0,0025IVO00105 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0100 254,97IN14.07.2025 -210,73

210,7325IVO00105 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0100 0,00IN14.07.2025 0,00
59,5225IN00325 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0091 0,00IN16.07.2025 59,52
0,0025IN00325 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0091 49,19IN16.07.2025 10,33
0,0025IN00326 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0091 59,52IN16.07.2025 -49,19
49,1925IN00326 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0091 0,00IN16.07.2025 0,00

7 260,0025IN00327 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0092 0,00IN16.07.2025 7 260,00
0,0025IN00327 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0092 6 000,00IN16.07.2025 1 260,00
0,0025IN00328 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0092 7 260,00IN16.07.2025 -6 000,00

6 000,0025IN00328 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0092 0,00IN16.07.2025 0,00
7 260,0025IN00329 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0093 0,00IN20.07.2025 7 260,00

0,0025IN00329 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0093 6 000,00IN20.07.2025 1 260,00
0,0025IN00330 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0093 7 260,00IN20.07.2025 -6 000,00

6 000,0025IN00330 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0093 0,00IN20.07.2025 0,00
1 685,2625IN00331 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0094 0,00IN21.07.2025 1 685,26

0,0025IN00331 Vyměření DPH, FP č.  25VPS0094 1 392,78IN21.07.2025 292,48
0,0025IN00332 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0094 1 685,26IN21.07.2025 -1 392,78

1 392,7825IN00332 Odpočet DPH, FP č.  25VPS0094 0,00IN21.07.2025 0,00
0,00Červenec Obrat: 30 835,45 30 835,45

0,00349000 Celkem 501 971,14 501 971,14

Ost. spotřeba - náklady volby poslanecká sněmovna r. 25501333

1 074,0025PS0001 občerstvení - výjezd předsedkyně 0,00OZ21.05.2025 1 074,00
1 074,00Květen Obrat: 1 074,00 0,00

3 500,0025VPS0044 věnec - akce Ležáky 0,00FP22.06.2025 4 574,00
800,0025PS0002 květiny 0,00OZ27.06.2025 5 374,00

4 300,00Červen Obrat: 4 300,00 0,00

12 590,0025VPS0069 občerstvení 0,00FP04.07.2025 17 964,00
12 590,00Červenec Obrat: 12 590,00 0,00

17 964,00501333 Celkem 17 964,00 0,00

Ost. služby - náklady volby poslanecká sněmovna r. 25518333

20 000,0025VPS0005 reklamní služby 0,00FP14.05.2025 20 000,00
39 500,0025VPS0001 focení, výjezdy, tiskovka 0,00FP15.05.2025 59 500,00
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6 000,0025VPS0006 reklamní služby 0,00FP15.05.2025 65 500,00
6 000,0025VPS0007 reklamní služby 0,00FP15.05.2025 71 500,00
6 000,0025VPS0008 reklamní služby 0,00FP16.05.2025 77 500,00
6 000,0025VPS0009 reklamní služby 0,00FP17.05.2025 83 500,00
6 000,0025VPS0010 reklamní služby 0,00FP17.05.2025 89 500,00

48,6625VPS0035 reklamní služby  0,00FP17.05.2025 89 548,66
6 000,0025VPS0011 reklamní služby 0,00FP18.05.2025 95 548,66
6 000,0025VPS0012 reklamní služby 0,00FP18.05.2025 101 548,66
6 000,0025VPS0013 reklamní služby 0,00FP19.05.2025 107 548,66

55,0025VPS0034 reklamní služby  0,00FP19.05.2025 107 603,66
6 000,0025VPS0014 reklamní služby 0,00FP20.05.2025 113 603,66
6 000,0025VPS0015 reklamní služby 0,00FP20.05.2025 119 603,66
2 600,3225VPS0016 reklamní služby 0,00FP21.05.2025 122 203,98
6 000,0025VPS0017 reklamní služby 0,00FP21.05.2025 128 203,98
6 000,0025VPS0018 reklamní služby 0,00FP22.05.2025 134 203,98
6 000,0025VPS0019 reklamní služby 0,00FP23.05.2025 140 203,98
6 000,0025VPS0020 reklamní služby 0,00FP23.05.2025 146 203,98
6 000,0025VPS0021 reklamní služby 0,00FP24.05.2025 152 203,98
6 000,0025VPS0022 reklamní služby 0,00FP24.05.2025 158 203,98
6 000,0025VPS0023 reklamní služby 0,00FP25.05.2025 164 203,98
6 000,0025VPS0024 reklamní služby 0,00FP26.05.2025 170 203,98
6 000,0025VPS0025 reklamní služby 0,00FP26.05.2025 176 203,98
6 000,0025VPS0026 reklamní služby 0,00FP27.05.2025 182 203,98
6 000,0025VPS0027 reklamní služby 0,00FP28.05.2025 188 203,98
6 000,0025VPS0028 reklamní služby 0,00FP29.05.2025 194 203,98
59 000,0025VPS0002 publikace "Bez cenzury" 0,00FP30.05.2025 253 203,98
24 999,0025VPS0004 akce Den rodiny - organizační zajištění plakáty, inzerce, občerstvení 0,00FP30.05.2025 278 202,98
6 000,0025VPS0029 reklamní služby 0,00FP30.05.2025 284 202,98
6 000,0025VPS0030 reklamní služby 0,00FP30.05.2025 290 202,98
6 000,0025VPS0031 reklamní služby 0,00FP31.05.2025 296 202,98

296 202,98Květen Obrat: 296 202,98 0,00

219,4525VPS0033 aplikace - popisky pro videa  0,00FP01.06.2025 296 422,43
5 900,0025VPS0036 webhosting, monitoring 0,00FP01.06.2025 302 322,43
7 500,0025VPS0041 výroba videa 0,00FP01.06.2025 309 822,43
6 000,0025VPS0056 reklamní služby 0,00FP01.06.2025 315 822,43
60 500,0025VPS0040 online bannerová kampaň 0,00FP02.06.2025 376 322,43
242 000,0025VPS0003 plakátovací kampaň 0,00FP04.06.2025 618 322,43
6 000,0025VPS0046 reklamní služby  0,00FP04.06.2025 624 322,43
243,1425VPS0054 reklamní služby  0,00FP06.06.2025 624 565,57

40 500,0025VPS0037 focení, výjezdy 0,00FP09.06.2025 665 065,57
6 000,0025VPS0047 reklamní služby  0,00FP10.06.2025 671 065,57
198,0025VPS0057 reklamní služby 0,00FP10.06.2025 671 263,57

6 000,0025VPS0048 reklamní služby  0,00FP13.06.2025 677 263,57
198,0025VPS0058 reklamní služby 0,00FP13.06.2025 677 461,57
215,4825VPS0052 aplikace - popisky pro videa (221,05) 0,00FP14.06.2025 677 677,05

80 000,0025VPS0038 strategická komunikace, PR 0,00FP16.06.2025 757 677,05
104,0025VPS0059 reklamní služby  0,00FP18.06.2025 757 781,05

5 900,0025VPS0039 webhosting, monitoring 0,00FP21.06.2025 763 681,05
2 842,2725VPS0049 reklamní služby  0,00FP21.06.2025 766 523,32

338 734,0025VPS0095 plakátovací kampaň 22.6. - 29.6.2025 0,00FP25.06.2025 1 105 257,32
100 000,0025VPS0042 strategická komunikace, PR 0,00FP26.06.2025 1 205 257,32
6 000,0025VPS0050 reklamní služby  0,00FP26.06.2025 1 211 257,32

50,0025VPS0060 reklamní služby  0,00FP26.06.2025 1 211 307,32
3 000,0025VPS0043 fotografické práce 0,00FP27.06.2025 1 214 307,32

50,0025VPS0061 reklamní služby  0,00FP27.06.2025 1 214 357,32
50,0025VPS0062 reklamní služby 0,00FP27.06.2025 1 214 407,32
50,0025VPS0063 reklamní služby 0,00FP28.06.2025 1 214 457,32
50,0025VPS0064 reklamní služby  0,00FP28.06.2025 1 214 507,32

6 000,0025VPS0051 reklamní služby  0,00FP29.06.2025 1 220 507,32
50,0025VPS0065 reklamní služby  0,00FP29.06.2025 1 220 557,32
50,0025VPS0066 reklamní služby  0,00FP29.06.2025 1 220 607,32

22 000,0025VPS0045 propagační videa 0,00FP30.06.2025 1 242 607,32
798 086,0025VPS0053 plakátovací kampaň 0,00FP30.06.2025 2 040 693,32

50,0025VPS0067 reklamní služby  0,00FP30.06.2025 2 040 743,32
50,0025VPS0068 reklamní služby  0,00FP30.06.2025 2 040 793,32

1 744 590,34Červen Obrat: 1 744 590,34 0,00
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60 500,0025VPS0071 online bannerová kampaň 0,00FP01.07.2025 2 101 293,32
1 300,0025VPS0083 tisk a výlep plakátů 0,00FP01.07.2025 2 102 593,32

50,0025VPS0085 reklamní služby 0,00FP01.07.2025 2 102 643,32
50,0025VPS0086 reklamní služby 0,00FP01.07.2025 2 102 693,32
50,0025VPS0087 reklamní služby 0,00FP02.07.2025 2 102 743,32
50,0025VPS0088 reklamní služby 0,00FP02.07.2025 2 102 793,32
50,0025VPS0089 reklamní služby 0,00FP03.07.2025 2 102 843,32
50,0025VPS0090 reklamní služby 0,00FP03.07.2025 2 102 893,32

40 000,0025VPS0055 grafické práce, správa webu 6/25 0,00FP07.07.2025 2 142 893,32
47 400,0025VPS0073 výlep plakátů 0,00FP09.07.2025 2 190 293,32
20 000,0025VPS0075 výlep plakátů 0,00FP09.07.2025 2 210 293,32
14 400,0025VPS0072 výlep plakátů 0,00FP10.07.2025 2 224 693,32
50 000,0025VPS0074 výlep plakátů 0,00FP10.07.2025 2 274 693,32
477 950,0025VPS0076 tisk a výlep plakátů 0,00FP10.07.2025 2 752 643,32
68 200,0025VPS0077 výlep plakátů 0,00FP10.07.2025 2 820 843,32
4 580,1125VPS0070 0,00FP14.07.2025 2 825 423,43

107 932,0025VPS0080 online bannerová kampaň 0,00FP14.07.2025 2 933 355,43
-4 580,1125VPS0099 0,00FP14.07.2025 2 928 775,32
210,6825VPS0100 0,00FP14.07.2025 2 928 986,00

30 000,0025VPS0079 výlep plakátů 0,00FP15.07.2025 2 958 986,00
62 250,0025VPS0081 správa sociálních sítí, marketing, propagace 6/25 0,00FP16.07.2025 3 021 236,00
55 000,0025VPS0082 správa sociálních sítí, marketing, propagace 7/25 0,00FP16.07.2025 3 076 236,00

49,1925VPS0091 reklamní služby 0,00FP16.07.2025 3 076 285,19
6 000,0025VPS0092 reklamní služby 0,00FP16.07.2025 3 082 285,19

234 516,0025VPS0084 plakátovací kampaň 0,00FP17.07.2025 3 316 801,19
6 000,0025VPS0093 reklamní služby 0,00FP20.07.2025 3 322 801,19
5 900,0025VPS0078 webhosting, monitoring 0,00FP21.07.2025 3 328 701,19
1 392,7825VPS0094 reklamní služby 0,00FP21.07.2025 3 330 093,97

1 289 300,65Červenec Obrat: 1 289 300,65 0,00

26 000,0025VPS0096 grafické práce, správa webu 7/25 0,00FP01.10.2025 3 356 093,97
60 000,0025VPS0097 zpracování analytických podkladů 6/25 0,00FP01.10.2025 3 416 093,97
60 000,0025VPS0098 zpracování analytických podkladů 7/25 0,00FP01.10.2025 3 476 093,97

146 000,00Říjen Obrat: 146 000,00 0,00

3 476 093,97518333 Celkem 3 476 093,97 0,00

Ostatní daně a poplatky - neuplatněné DPH VOLBY 2025538003

4 200,0025IVO00002 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0005 0,00IN14.05.2025 4 200,00
1 260,0025IVO00004 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0006 0,00IN15.05.2025 5 460,00
1 260,0025IVO00006 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0007 0,00IN15.05.2025 6 720,00
1 260,0025IVO00008 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0008 0,00IN16.05.2025 7 980,00
1 260,0025IVO00010 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0009 0,00IN17.05.2025 9 240,00
1 260,0025IVO00012 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0010 0,00IN17.05.2025 10 500,00

10,2225IVO00054 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0035 0,00IN17.05.2025 10 510,22
1 260,0025IVO00014 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0011 0,00IN18.05.2025 11 770,22
1 260,0025IVO00016 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0012 0,00IN18.05.2025 13 030,22
1 260,0025IVO00018 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0013 0,00IN19.05.2025 14 290,22

11,5525IVO00056 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0034 0,00IN19.05.2025 14 301,77
1 260,0025IVO00020 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0014 0,00IN20.05.2025 15 561,77
1 260,0025IVO00022 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0015 0,00IN20.05.2025 16 821,77
546,0725IVO00024 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0016 0,00IN21.05.2025 17 367,84

1 260,0025IVO00026 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0017 0,00IN21.05.2025 18 627,84
1 260,0025IVO00028 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0018 0,00IN22.05.2025 19 887,84
1 260,0025IVO00030 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0019 0,00IN23.05.2025 21 147,84
1 260,0025IVO00032 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0020 0,00IN23.05.2025 22 407,84
1 260,0025IVO00034 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0022 0,00IN24.05.2025 23 667,84
1 260,0025IVO00036 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0023 0,00IN25.05.2025 24 927,84
1 260,0025IVO00038 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0024 0,00IN26.05.2025 26 187,84
1 260,0025IVO00040 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0025 0,00IN26.05.2025 27 447,84
1 260,0025IVO00042 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0026 0,00IN27.05.2025 28 707,84
1 260,0025IVO00044 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0027 0,00IN28.05.2025 29 967,84
1 260,0025IVO00046 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0028 0,00IN29.05.2025 31 227,84
1 260,0025IVO00048 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0029 0,00IN30.05.2025 32 487,84
1 260,0025IVO00050 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0030 0,00IN30.05.2025 33 747,84
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1 260,0025IVO00052 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0031 0,00IN31.05.2025 35 007,84
35 007,84Květen Obrat: 35 007,84 0,00

48,0225IVO00058 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0033 0,00IN01.06.2025 35 055,86
1 260,0025IVO00074 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0021 0,00IN01.06.2025 36 315,86
1 260,0025IVO00078 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0056 0,00IN01.06.2025 37 575,86
1 260,0025IVO00060 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0046 0,00IN04.06.2025 38 835,86

51,0625IVO00062 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0054 0,00IN06.06.2025 38 886,92
1 260,0025IVO00064 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0047 0,00IN10.06.2025 40 146,92

41,5825IVO00080 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0057 0,00IN10.06.2025 40 188,50
1 260,0025IVO00066 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0048 0,00IN13.06.2025 41 448,50

41,5825IVO00082 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0058 0,00IN13.06.2025 41 490,08
45,2525IVO00076 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0052 0,00IN14.06.2025 41 535,33
21,8425IVO00084 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0059 0,00IN18.06.2025 41 557,17
596,8825IVO00068 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0049 0,00IN21.06.2025 42 154,05

1 260,0025IVO00070 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0050 0,00IN26.06.2025 43 414,05
10,5025IVO00086 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0060 0,00IN26.06.2025 43 424,55
10,5025IVO00088 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0061 0,00IN27.06.2025 43 435,05
10,5025IVO00090 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0062 0,00IN27.06.2025 43 445,55
10,5025IVO00092 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0063 0,00IN28.06.2025 43 456,05
10,5025IVO00094 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0064 0,00IN28.06.2025 43 466,55

1 260,0025IVO00072 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0051 0,00IN29.06.2025 44 726,55
10,5025IVO00096 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0065 0,00IN29.06.2025 44 737,05
10,5025IVO00098 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0066 0,00IN29.06.2025 44 747,55
10,5025IVO00100 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0067 0,00IN30.06.2025 44 758,05
10,5025IVO00102 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0068 0,00IN30.06.2025 44 768,55

9 760,71Červen Obrat: 9 760,71 0,00

10,5025IN00314 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0085 0,00IN01.07.2025 44 779,05
10,5025IN00316 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0086 0,00IN01.07.2025 44 789,55
10,5025IN00318 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0087 0,00IN02.07.2025 44 800,05
10,5025IN00320 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0088 0,00IN02.07.2025 44 810,55
10,5025IN00322 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0089 0,00IN03.07.2025 44 821,05
10,5025IN00324 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0090 0,00IN03.07.2025 44 831,55
961,8225IN00312 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 45 793,37
-961,8225IN00655 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0070 0,00IN14.07.2025 44 831,55
44,2425IVO00105 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0100 0,00IN14.07.2025 44 875,79
10,3325IN00326 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0091 0,00IN16.07.2025 44 886,12

1 260,0025IN00328 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0092 0,00IN16.07.2025 46 146,12
1 260,0025IN00330 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0093 0,00IN20.07.2025 47 406,12
292,4825IN00332 DPH - Odpočet DPH, FP č.  25VPS0094 0,00IN21.07.2025 47 698,60

2 930,05Červenec Obrat: 2 930,05 0,00

47 698,60538003 Celkem 47 698,60 0,00

Kurzové ztráty545000

20,90VPS10020031 Kurzová ztráta 0,00BV02.12.2025 20,90
13,30VPS10020034 Kurzová ztráta 0,00BV02.12.2025 34,20
9,43VPS10020054 Kurzová ztráta 0,00BV02.12.2025 43,63

43,63Prosinec Obrat: 43,63 0,00

43,63545000 Celkem 43,63 0,00

Kurzové zisky645000

0,00VPS10020031 Kurzové zisky - závazky 11,70BV02.12.2025 -11,70
0,00VPS10020034 Kurzové zisky - závazky 7,73BV02.12.2025 -19,43
0,00VPS10020054 Kurzové zisky - závazky 2,93BV02.12.2025 -22,36

-22,36Prosinec Obrat: 0,00 22,36

-22,36645000 Celkem 0,00 22,36

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = volby, Datum >= 01.01.2025, Datum <= 31.12.2025


